
,§
Kooperativa

l lllll| |]ll llllllllil lllll llil l]lI |!lll llll| !]il llll lill
903*

VlENNA lNSURANCE GROUP

Poji,stná smlouva

č. 8603199903

pro poji.štění podn,i.katelských rtztk - TREND ]-4

K o o p e ra ti.va p oi i š ťo v n a, a. s.,Vte n n a I n s u ra n G e G r o u p

se sídlem Pobřežnt 665l2L, ].86 OO Praha 8, Česká republtka

íČ:47LL66L7,zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn.BL897
(dá[e ien "poji,stite[')

a

Základní škota, Praha 3, Ci,mburkova 18/6fi) '

Zastoupená:

Ing. Irena Mei.snerová,
TČo:5383]-325
se stdlem / bvdltštěm: Ctmburkova 600, č. or. ]-8, 13O OO Praha, Česká republi.ka
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídLa poji.stníka,

(dáLe jen "poji.stník")

uzavíraií

podLe zákona č.8gl2OL2 Sb., občanskÝzákoník, v platném zněnt, tuto poiistnou smLouvu (dál,e jen "sm[ouva"),
která spolu s poii.stnými, podmínkamt pojtsti.tele uvedenýmt v čLánku ].. této smlouvy a přílohami této smlouvy
tvoH nedilný ce[ek.

Strana ]. (celkem 8), PDF



člÁruer r
úvodní ustanovení

1, Poji.stník je zároveň pojtštěným.

2. Předmět činnosti poiištěného ke dni uzavřen( této smlouvy ie vymezen v následuiíc{ch přiložených
dokumentech:

zřizovací li,sti.na pod č. j. 96 ze dne 9.].]..1995

3. Pro poitštění siednané touto smlouvou plat{ občanský zákoník a ostatní obecně záuazné právní předpisy v
platném znění, ustanovení poiistné smlouvy a následuiící poitstné podmínky:

P-Í:0ÍJ|L| - Všeobecné poiistné podmínky pro poiištění maietku a odpovědnosti
ZSU - 5firá5 - Zvláštn( smluvní uiednání k poitštění odpovědnosti za úimu
a dále:
P-ffill.4 - Zvláštní pojistné podmínky pro poiištění odpovědnosti za úimu

4. Doba trvání poiištění
Počátek poiištění: 1.9.2015

Poítštění se siednává na dobu iednoho pol'i.stného roku. Poji.štění se prodlužule o další pojistný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdělt písemně druhé smluvni straně neipozděii. šest týdnů před uptynutím
přtslušného poji.stného roku, že na dalším trvánt poii.štění nemá záiem. V pňpadě nedodržení lhůty pro
doručení sděLení uvedené v předchozi větě poii.štěnt zani.ká až ke konci následujicího poji,stného roku, pro
který ie tato Lhůta dodržena.
Poiištění však zanikne neipozději k 31.8.2025 po tomto dni iĚ k prodloužení poitštění nedochází.

člÁurr z.
Další druhv ooitštění

1. Po|IŠTĚNÍ oDPoVĚDNosTI zA ÚtMu

1.1 Základní poiištění
Poitštění se vztahuje na povi.nnost nahradtt újmu s uiji.mkou újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předání.

Poii.štěnt se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislostt s předmětem čtnnostl, poji-štěného
vymezeného v čt. ]_, odst. 2.

Li.mi.t poj,i.stného p[nění: ].0 000 0OO Kč
SpoLuúčast: 500 Kč

pokud čtnnost (některá z či"nností), na niž se vztahuie poii.štění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či
podskup,i,n (dá[e ien ,,obory či.nnostt') - jako např. oborv či.nnostt ži.vnostt vo[né, vztahuie se poii.štění pouze na ty
oborv či.nnosti., které isou Wslovně uvedenv ve smlouvě, resp. iejích přílohách. Ne,isou-lt obory či,nnostt ve
smlouvě nislovně uvedeny, vztahuje se poj,i.štěni na ty obory či.nnosti, které má poji.štěný uvedeny v pHslušném
rejstř[ku, regi,stru nebo jtné veřejné evtdenci. ke dni. sjednání poji.štěnt.

Hlavní či.nnosti. pojištěného.

Za hlavní činnosti. se považuji či.nností. s nejvyšším podílem na ročních pHjmech poji,štěného:

- základní,střední, vyšší odborná, vysoká ško[a, SOU

Předpokladem pLnění poii.stttele je současné splněnt následuiících podmínek:
a) úima bvla způsobena v souytslosti. s čtnností, která spadá do předmětu či.nnosti poji"štěného vymezeného v č[.

1, odst. 2,

Strana 2 (celkem 8), PDF



b) poii.štěný ie v době vzni.ku škodné událostt oprávněn k provozování příslušné či.nnosti. na základě obecně
záv aznÝ ch právních před pi.s ů,

c) odPovědnost za Úímu způsobenou v souvislosti. s příslušnou čínností není z poii.štění vyloučena touto
pojistnou smlouvou, poji.stnými. podmínkami nebo zvláštními, ujednáními. vztahujicími. se k poji.štění.

1.2 Územní platnost

Pojtštěni se sjednává s územní platností: území České republ,tky.

1.3 zvláštní smluvní ujednání vztahuiící se k pojištění odpovědnosti za úimu

PoiiŠtění se vztahuie pouze na odpovědnost zaůjmu způsobenou v souvtslosti s či,nností(-mt): zaii.štěni péče o
dětt o iednoho roku věku do zaháiení povi.nné školní docházky v souladu s plánem rnichovv a péče dle paragrafu
10 zákona č,247/2OL4 Sb., o poskytování služby péče o dítě v dětské skup,i.ně a o změně souvi.sejicích zákŠnů.

čLÁHer g.

Zvláštní údaie a ujednání

Pokud ie věc umě[ecké, hi.stori.cké nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a
zabezpečena tak, abv toto zabezpečení mi-ntmálně odpovída[o předepsanému způsobu zabezpečeni cenných
předmětů vyplývajícímu z poji.stných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Strana 3 (celkem 8), PDF



čunrx +.

Údaie o poiistném

Pojistné:

Poiištění odpovědnosti za úimu - základní

Roční pojtstné ...,,................

Celkové roční pojistné před úpravou
Sjednává se běžné pojistné s poiistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku pojtstného období

liná sleva l píirážka
Celkem sleva / pňrážka
Celkové roční pojistné po úpravě

Poiistné za poiistné období

Poiistné za poiistné období je splatné vždy:
k 01.09.

každého roku poštovní poukázkou na účet poji.sti.tele.
Peněžní ústav: Česká spořtteLna a.s,
Cís[o účtu:2225222
Kód banky: O8OO QR kód k vyplnění platebního píkazu
Konstantái symbol: 3558 na platbu prvniho poji,stného:

Vaňabi.lni symbo[: 8603]-99903

6 000 Kč

5moKč

-soÁ

-2Oo/o

-25o/o

4 50o Kč
4 50o Kč

1

čúHrx s.
H!ášení škodných udá]ostí

Vzntk škodné události h[ást pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaie:

Kooperati,va ,pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group
CENTRUM ZAKAZNICKE PODPORY
CentráLní podate[na
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel":841 105 105
www.koop.cz

člÁHer s.
Proh]ášení poiistníka

Poji.stník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v li.stinné nebo, s jeho souhlasem, v ji.né

textové podobě (např. na trvalém nosi"či. dat) Informace pro zájemce o poji.štění a seznámil se s ntmi..

Poji.stntk si_ je vědom, že se jedná o důležtté tnformace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na dů[eži.té aspekty poji"štění t významná ustanovení pojtstných
podmínek.

Pojistnik dále potvrzuje, že před uzavřením poji-stné smlouvy převzal v ltsttnné nebo jiné textové podobě
(např. na trvalém nosi.či dat) dokumenty uvedené v č[, 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Poj,i.stnik si. je
vědom, že tyto dokumenty tvoH nedíLnou součást pojtstné smLouvy a upravují rozsah pojištěni, ieho omezení
(včetně vý[uk), právaa povi.nnosti. účastníků poji.štění a následky jejich porušení a da[ší podmínky pojtštěnt a
poji"stník je jtmi, vázán stejně jako poji,stnou sml.ouvou.

Pojtstník prohlašuje, že má pojtstnýzájem na pojtštění poji.štěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

Strana 4 (celkem 8), PDF



I
4

5

pobytu/bydLiště či
a SouhlasÍ, aby t

tstných sm[ouvách,
h smluv, S tímto postupem p

pobytu/bydltště či sídla nebo k

daj ci skuptny Vi,enna Insurance

en Pojistntk dále souhlasi, aby

vč elektrontckou komunikaci,, za

na

poitstník prohlašuie, že věci, nebo jiné hodnoty pojistného zájm.u pojtštěné touto poji,stnou smlouvou nejsou

k datu uzavření smlouvy poji.štěny prott rť"in'ý_'."u"+áttr'u it."no poltsttiele, pokud není v čLánku

"Zvláštní údaje a ujednání" této smLouvy výsLovně uvedeno llnaK,

člÁner z.
závěrečná ustanovení

Návrh poji.stitele na. uzavření.q9ji,,tné. :ť:"y I93,':.:":_iT!'ťj:}*,",;.?;l.t.,""],"":*"T"i#,ji ";Jiff;' ii#:JJ;:';:;::i,[,"H::T:;,ff'.'"o:i,ii]i,i",",i.;";,,,]ii!1;{l;*r.:::*=i"",1r ,,ij:::"J :i,x,#,
;Eli"""il:ů:á?i;ii"§5';i::!ii.Hfi"Ji!9i*" l9 

#ídk;,";;páu.zu;",. její přijett, a to aniv PřiPadě,

#'r; i, ň;;" j.ňyik; páá,t,tna ne měnt pod mín ky na bíd ky,

2. Pojtstná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, po|tsti,tet si ponechá 2

stejnopfsy.

3. Tato smlouva obsahuje přtlohy: Zi-tzovacílisttna, Dodatek č.4, Dodatek č,7, ]menováni do funkce řed,i,teLky

základní ško[y.

dne:2.7.2OL5
upce poji.stitele (zís kate Le): I n g,Marttn Rosa

ei. zastupultct poji-sti.tele na základě p[né. moci
Registračni čísl.o ČNB: 003225VPZ

Telefonní číslo: 736 457 968
Emai.[: rosst.pb@votny.cz

Podpt (ziskatele)

lng. Martin ROSA
1291

Na základě plné mooi

Podpi,s pojtstníka

základní škola prnha 3
Cimburkova 18/600

130 00 Praha 3
tel,/faxl 222782586

Strana 5 (celkem 8), PDF


